in Lib: 50<sup>mo</sup>. nihil reperitur pro  
Parte Bonor<sup>um</sup> Koldomyia  
in Lib: 51<sup>mo</sup>. nihil pro Parte Bonor<sup>um</sup> Ko-  
ldomyia reperitur.

1710<sup>mo</sup> a. Sabbo pt Dni Misericordie pro Privilegij Administra-  
tionis ad Bona Ospidi Kotomyia et Villa Kornitz a  
Smo Augusto Secundo Rege Poloniarum Mio Casimiro  
Wierzejski benigniter date - - - Oblata

Eod. Fracta ante Fm Decollationis S. Joannis Baptiste  
Junis communicari sup Villam Matysowice  
a Smo Augusto Secundo Rege Poloniarum Mio Du-  
mitrycom Kenyigiba benigniter date Oblata

Eod. Sabbo ante Fm S. Martini Pontificis Scripti  
Conventui Kotomyen sup Summam Milleflo-  
renz Polonicas p. Primum Wierzejski date

Lib. 53<sup>tuus</sup>. Oblata

1711<sup>mo</sup> a. Sabbo pt Dni Reminiscere Nemi pro Re-  
gestri Dammor. p. Mechos et Cosa edillator

in Lib. 54<sup>to</sup>. Oblata

nihil pro parte Bonor Kotomyia repe-  
ritur.

in Lib. 55<sup>to</sup> nihil pro parte Bonor  
rum Kotomyia reperitur

in Lib. 56<sup>to</sup>. nihil pro parte Bonor  
rum Kotomyia reperitur.

in Lib. 57<sup>mo</sup> nihil pro parte Bonor  
rum Kotomyia reperitur.

Lib. 58<sup>us</sup>.

1718. Sabbo ante Fm Decollationis S. Joannis pro. Ex parte  
Domi Josephi a Potch Potchil Palatini et Generalis  
Terrarum Podolie Capitanei Kotomyen etc. Bonor Villar

Lopow. O

Sopon, et Kuydanen Heredi: Itra Mium Tyskon  
Bonos, Pestechnyn, Heredem Ratione fupior et fan-  
fuior Soporien, et Kuydanen Sybat indebite sibi  
appropriationis usurpationis pro iudicij Tribunali-  
tij Edict. Cilt. - - - - - Relatio

Eod. A. et Actu fbid. Ex parte Eiusd. Itra Mium Zaklika  
Bonos Ville kniadwor Sortis Heredem Ratione p-  
prium Sybat Terificios ac fundos Soporien, et  
Kuydanen Heredit: ad Bona Ville kniadwor inde-  
bite usurpationis fundisq. suis appropriationis  
pro iudicij Tribunalitij Edict. Ciltanis Relatio:

Eod. A. et Actu fbid. Ex parte Eiusd. Itra Mium Jouren  
Staniffaun Jabonofli Palat. Generalem Terras Ruspil  
Sortium Ville kniadwor Heredem Ratione  
p-fundos et Terificios Soporien, et Kuydanen, adem-  
ptionis appropriationis pro iudicij Tribunalitij  
Edict. Cilt. - - - - - Relatio

1719. Traktat Dni Sib 5 Anis. Ex parte mae Ruspetyco  
wa Consortis Relicta Viti Itra Mium Gotawinsli pro  
deoccupatione Bonos Villa Matijowce p Termentis Sue-  
vel Edict. Cilt. - - - - - Relatio

Eod. A. et Actu Gotawinslienu Cortis Consensus a Sme  
Augusto Rege Poloniae sup advocatiam Koldomya  
yllasq. Matijowce et Koldofpa ad ead pertinen p  
Mium Romanum Ruspetyc in dem et personam Mii  
Gotawinsli transfusa - - - - - Oblata